



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

8/27/2014 8:27:11 AM

District Address: District 3 Construction Office, located at 1074 Highway 90 East, Chipley, FL 32428

District Phone: (850) 415-9713

Proposal: T3515

Project: 430908-3-52-01

Letting Date: 8/27/2014

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 8 (I-10)

---

Question: 7761: Pay Item 0530-76-2, Gabion Mat, 9" Thick. I have reviewed plans and specifications but do not see what type of Gabion Mats are being called for. Could you please clarify which type is being called for? (examples: Woven/Twisted - Galvanized or Galvannealed and PVC Coated, Welded) Posted: 7/30/2014 1:52:40 PM

---

Answer: An Addendum/Revision is forthcoming to clarify. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/14/2014 3:24:48 PM

---

Question: 8003: On past projects, Gabions could be welded wire or woven wire. I saw the addendum only calling for stainless steel welded wire. Are you going to allow woven wire Gabions as well? Posted: 8/20/2014 10:34:53 AM

---

Answer: There were no concerns regarding the use of stainless woven wire in the construction of the gabions; given, that all the material requirements, as specified in the pay item note, are being met. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/20/2014 2:29:51 PM